

Vuoden aktiivisin kylä 2019-palkinto

424/02.05.01/2013

Khall 04.06.2019 § 179

(Lisätietoja: Vs. kunnanjohtaja Antti Jämsén, puh. 040 653 0774)

Kunnanhallitus on päättänyt kokouksessaan 18.8.2014 jakaa vuosittain Vuoden aktiivisin kylä -palkinnon Kittilän kylälle. Palkinto myönnetään Kittilän kylien neuvoston esityksestä. Perusteena palkinnolle on kylän aktiivisuus kylän ja kyläläisten hyväksi. Palkinnon määrä on tuhat (1000) euroa ja se jaetaan kesämarkkinoiden yhteydessä. Vuoden aktiivisin kylä - palkinnon saavan kylän tulee sijaita Kittilän kunnassa.

Kittilän kylien neuvosto esittää Vuoden aktiivinen kylä 2019 -palkinnon saajaksi Rauhalaa. Perusteluina esitetään seuraavaa:

Kylässä on herätetty uudelleen henkiin kylätoiminta pitkän hiljaiselon jälkeen. Kylä näytti voimansa, kun siellä järjestettiin talkoovoimin viime kesän markkinoiden avajaisiltamat, jotka vaativat suuren ponnistuksen ja onnistuivat erinomaisesti saaden runsaasti huomiota ja keräten oikean yleisöennätyksen.

Kylässä on satsattu myös viihtyvyyttä ja yhteisöllisyyttä parantaviin tempauksiin ja tapahtumiin. On pidetty tienvarsien siivoustalkoita ja puhdistettu urheilukenttä, juhlistettu joulua ja uutta vuotta jäädyttämällä maantien varrelle jäälyhdyt ja valaisemalla ne. Latuverkko on kehitetty ja sitä pidetään yllä niin kyläläisten kuin matkailijoidenkin iloksi ja virkistykseksi. Tulevaa toimintaa suunnitellaan innokkaasti ja yksi kesän talkootavoitteista on kerätä vanhat ja vaaralliset piikkilangat pois kylän ympäristöstä.

Vt. kunnanjohtaja:

Päätetään myöntää Vuoden aktiivisin kylä 2019 -palkinto Rauhalan kylälle.

Päätös:

Kunnanhallituksen jäsen Ahti Ovaskainen ilmoitti olevansa esteellinen tässä asiassa, koska on Rauhalan kyläyhdistyksen puheenjohtaja, ja poistui tämän asian käsittelyn ajaksi.

Pöytäkirjantarkastajaksi tämän pykälän osalta valittiin varajäsen Antti Pekkala.

Vt. kunnanjohtajan esitys hyväksyttiin yksimielisesti.

Palkinnon luovuttaa kunnan puolesta kunnanvaltuuston 2. varapuheenjohtaja Inkeri Yritys.
